1 Stuppi
2 Guth

A W N =

Decker
Mdaller

Miller
Gobel
Gobel
Dingert

Kreismeisterschaft 2026 Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name

Nils
Johannes

Name

Phil
Michael

Name

Axel
Hans-Peter
Hans-Peter
Werner

GroRRkaliber Revolver .44 Mag

2.58.12 Einzel Herren Il

Verein MNr.

SV Rehweiler
SV Rehweiler

2.58.14 Einzel Herren Il

Verein MNr.

SC Rammelsbach
SV Rehweiler

2.58.16 Einzel Herren IV

Verein MNr.

SC Rammelsbach
SV Herschweiler-Pettersheim
SV Herschweiler-Pettersheim
SC Rammelsbach

93
82

90
80

87
75
71
74

Serie

86
86

Serie

93
64

Serie

88
76
68

92
89

91
76

92
89
84
90

89
81

83
51

89
72
76

Ergebnis

360
338

Ergebnis

357
271

Ergebnis

356
312
299
164



