

Kreismeisterschaft 2026 Schützenkreis Kusel e.V.

Großkaliber Revolver .44 Mag

2.58.12 Einzel Herren II

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis	
1	Stuppi	Nils	SV Rehweiler	93	86	92	89	360
2	Guth	Johannes	SV Rehweiler	82	86	89	81	338

2.58.14 Einzel Herren III

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis	
1	Decker	Phil	SC Rammelsbach	90	93	91	83	357
2	Müller	Michael	SV Rehweiler	80	64	76	51	271

2.58.16 Einzel Herren IV

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis	
1	Müller	Axel	SC Rammelsbach	87	88	92	89	356
2	Göbel	Hans-Peter	SV Herschweiler-Pettersheim	75	76	89	72	312
3	Göbel	Hans-Peter	SV Herschweiler-Pettersheim	71	68	84	76	299
4	Dingert	Werner	SC Rammelsbach	74	0	90	0	164